[image: image1.png]

Администрация Бисертского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.07.2017г.

	№
	210

р.п. Бисерть
О ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ  В УСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «ЦЕНТР КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВОЙ, МУЗЕЙНОЙ, БИБЛИОТЕЧНОЙ И СПОРТИВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ «ИСКРА» Р.П.БИСЕРТЬ
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08 августа 2001 года № 129–ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»", руководствуясь ст. 26 Устава Бисертского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Устав МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «ЦЕНТР КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВОЙ, МУЗЕЙНОЙ, БИБЛИОТЕЧНОЙ И СПОРТИВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ «ИСКРА» Р.П.БИСЕРТЬ - (далее по тексту МКУ «ЦКД МБ И СД «ИСКРА») утвержденный постановлением администрации Бисертского городского округа № 622  от 23.12.2013 года:
1.1.Изложить подпункт 2.3.3. пункта 2.3. в следующей редакции: Работа по организации деятельности клубных формирований, создание и организация работы любительских творческих коллективов, кружков, секций, студий, любительских объединений, в том числе патриотической направленности, клубов по интересам различной направленности и других клубных формирований.

1.2.Дополнить пункт 2.3 подпунктом 2.3.25. в следующей редакции: Поддержка деятельности подростковых и молодежных объединений, клубов, кружков, секций, в том числе патриотической направленности.
2.Директору МУК «ЦКД МБ И СД «ИСКРА»  Ю.И. Ушакову осуществить все действия по государственной регистрации изменений и дополнений в Устав МУК «ЦКД МБ И СД «ИСКРА» в порядке, установленном действующим законодательством.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Бисертского городского округа в сети интернет http://bisert.midural.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
Бисертского городского округа

        Е.В. Востров
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации Бисертского городского округа

О ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ  В УСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «ЦЕНТР КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВОЙ, МУЗЕЙНОЙ, БИБЛИОТЕЧНОЙ И СПОРТИВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ «ИСКРА» Р.П.БИСЕРТЬ

	Должность

	Фамилия и инициалы
	Сроки и результат согласования

	Дата поступления
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Начальник отдела по организационно правовому обеспечению
	Л.В.Зеленина

	Начальник отдела по социальной политике, экономике, инвестиционному развитию, поддержке малого и среднего предпринимательства администрации Бисертского округа
	И.Ю. Зеленая

	 Ведущий специалист  отдела по правовым, организационным и кадровым вопросам
	И.В. Лысов

	Постановление разослать:
	Отдел по  организационно правовому обеспечению администрацию – 2 экз., МУК «ЦКД МБ И СД «ИСКРА» – 1 экз.,

	Исполнитель:
	Ушаков Ю.И. тел 6-21-84
Директор МУК «ЦКД МБ И СД «ИСКРА»
подпись: